
Mara-trail de Marne et Gondoire 2023 

 

Points GPS et distances ravitaillements. 

Relevés effectués depuis trace satellite. 

La précision des points peut différer des relevés terrain. Les distances sont indicatives. 

 

 emplacement distance 

cumulée 

écart pt 

récédent 

latitude longitude  

00 Parc de Rentilly 0 0 48°50'50.14"N 2°40'15.33"E  

CP01 St-Thibault - église mairie 3,4 3,4 48°52'6.44"N 2°41'18.42"E  

CP02 Lagny bord de Marne - OTMG 6,6 3,2 48°52'49.12"N 2°42'21.11"E  

CP03 Carnetin – Dhuys 10,9 4,3 48°53'54.22"N 2°42'23.32"E  

CP04 Dampmart – Dhuys 13,4 2,5 48°53'29.35"N 2°44'13.01"E  

CP05 Chalifert – Ermitage 17,4 4 48°53'56.19"N 2°46'13.91"  

CP06 Chessy – jardin des sculptures 19,0 1,6 48°53'10.74"N 2°45'36.07"E  

CP07 Montévrain – école d'Alembert 21,4 2,4 48°52'45.47" 2°43'55.13"E  

CP08 Conches - haras 25,0 3,6 48°51'24.11"N 2°43'41.49"E  

CP09 Bussy St G – esplanade religions 28,8 3,8 48°50'15.92"N 2°43'37.85"E  

CP10 Ferrières - château 33,8 5 48°49'16.60"N 2°42'49.07"  

CP11 Bussy St G – Moulin Russon 39,3 5,5 48°50'35.97"N 2°41'24.59"E  

CP12 Parc de Rentilly 42 2,3 48°50'50.14"N 2°40'15.33"E  

       

       

       

 

traverses délicates 

 lieu distance depuis 

le départ 

latitude longitude  

TD01 Rentilly – D217B 0,32 48°51'0.81"N 2°40'13.08"E  

TD02 Lagny – D418 4,29 48°52'22.69"N 2°41'13.25"E  

TD03 Thorigny (?) – D418 11,3 48°53'45.16"N 2°42'37.86"E  

TD04 Chanteloup / Montévrain ( ?) – D217 23,0 48°52'6.00"N 2°44'4.21"E  

TD05 Chanteloup / Conches – D10 24,9 48°51'23.90"N 2°43'45.03"E  

TD06 Bussy St Georges – D406 29,0 48°50'9.41"N 2°43'40.69"E  

TD07 Collégien – D406 37,0 48°49'48.20"N 2°41'6.61"E  

 


